
 -1- 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŽÁDOST O PRONÁJEM MĚSTSKÉHO BYTU  

 

 

A.  Žadatel: 
 

   

Jméno Příjmení  

Státní příslušnost Rodinný stav Datum narození 

Povolání Místo pracoviště žadatele  

    

Adresa trvalého pobytu 

Ulice  č.p. 

Obec  PSČ 

Telefon E-mail  

 

Adresa současného pobytu žadatele (pokud je odlišná od trvalého pobytu) 

Ulice  č.p. 

Obec  PSČ 

 

 

B.  Manžel/ka, druh/družka žadatele: 
 

Jméno a příjmení 

Datum narození 

Adresa trvalého pobytu 

Adresa současného pobytu  

(pokud je odlišná od trvalého pobytu) 

 

 

 

 

MĚSTO PŘIBYSLAV 

Bechyňovo náměstí 1  

582 22  Přibyslav 

tel.: 569 430 827 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

podací razítko 



 -2- 

C.  Další osoby, které budou byt užívat společně se žadatelem: 
 

Jméno a příjmení 
Datum 

narození 

Vztah 

osoby 

k žadateli* 

Adresa trvalého pobytu 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 
* např. syn, dcera, vnuk, vnučka, apod. 

 

 

D.  Současné bytové podmínky žadatele: 
 

Velikost prostor užívaných žadatelem 

V nájmu (jméno majitele bytu) 

V podnájmu (jméno nájemce bytu) 

Ve společné domácnosti (jméno a vztah) 

Velikost požadovaného bytu 

 

 

E.  Důvod podání žádosti: 
 

 

K žádosti může žadatel připojit písemná stanoviska lékaře, orgánů hygienické služby, zaměstnavatele 

apod. 

 

 



 -3- 

F. Čestné prohlášení žadatele, manžela/manželky/druha/družky a zletilých osob 

tvořících domácnost: 
 

Tímto čestně prohlašuji, že: 

▪ veškeré mnou uvedené údaje jsou správné a zakládají se na pravdě.  

▪ jsem si vědom/a povinnosti ohlásit veškeré změny v údajích v žádosti na Odbor správy a 

údržby Městského úřadu v Přibyslavi do 10 pracovních dnů. 

▪ nejsem majitelem nebo spolumajitelem bytu či domu s byty a nemám možnost zajistit si byt 

jiným způsobem. 

▪ nemám žádné dluhy a nedoplatky vůči městu Přibyslav. 

▪ souhlasím ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů se zpracováním 

v žádosti uvedených údajů, a to se shromažďováním a poskytováním těchto údajů poradní 

komisi a radě města, případně zastupitelstvu města, a jejich uschováním a zveřejněním 

v usnesení rady města. 

V případě, že bude zjištěno, že jakákoliv mnou uvedená informace není pravdivá, bude tato 

žádost vyřazena. 

 

 

 

 

 

Dne: Podpis žadatele: 

 Podpis manžela/manželky/druha/družky: 

 Podpis jiné zletilé osoby tvořící společnou domácnost: 

 Podpis jiné zletilé osoby tvořící společnou domácnost: 

 Podpis jiné zletilé osoby tvořící společnou domácnost: 

 Podpis jiné zletilé osoby tvořící společnou domácnost: 


